
 

 

CNR - Dipartimento di Ingegneria, ICT e Tecnologie per l’Energia e i Trasporti - DIITET 

P.le Aldo Moro, 7 00185 Roma     Tel. 06.4993.2318    mail: direttore.diitet@cnr.it    www.diitet.cnr.it 

 

 

OGGETTO: Provvedimento di Graduatoria per il Bando n° DIITET_02_2024_RM  Prot.303964/2024 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 Assegno “Professionalizzante” per lo 
svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del Progetto PRR.AP006.002 - PNRR ECS_00000035 
RAISE (Robotics and AI for Socio-economic Empowerment) - Spoke 1 “Urban Technologies for 
Inclusive Engagement” - Rep. Contratti Sigla: Identificativo Ente n. 19600 Anno 2022 - CUP 
B33C22000700006 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 
approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n.28 in data 9 febbraio 2011, 
successivamente modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011 e n. 186 del 22 settembre 2011;  
VISTA la Circolare 17-2022 del CNR riportante la Disciplina transitoria Legge 29 giugno 2022, n. 79 
per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca;  
VISTA la Circolare n. 36/2022 del CNR - Amministrazione Centrale prot. 0096580/2022 del 
30/12/2022 con oggetto “Proroga dei termini inerenti al regime transitorio degli assegni di ricerca - 
Entrata in vigore del Decreto-Legge 29 dicembre 2022, n. 198” 
VISTA la pubblica selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n° 1 Assegno 
“Professionalizzante” per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del Progetto 
PRR.AP006.002 - PNRR ECS_00000035 RAISE (Robotics and AI for Socio-economic Empowerment) - 
Spoke 1 “Urban Technologies for Inclusive Engagement” - Rep. Contratti Sigla: Identificativo Ente n. 
19600 Anno 2022 - CUP B33C22000700006, presso il Dipartimento di Ingegneria, ICT e Tecnologie 
per l’Energia e i Trasporti del CNR; 
VISTO il proprio provvedimento prot. 331151/2024 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della selezione suddetta; 
VISTI i verbali delle riunioni della Commissione Giudicatrice, riunitasi rispettivamente in data 23 
settembre 2024 prot. 335754/2024 e 25 settembre 2024 prot. 342146/2024 e le risultanze con la 
relativa graduatoria di merito; 
PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando 
DIITET_02_2024_RM 
 

CANDIDATI PUNTEGGIO 

MARIAGIULIA DI LIZIA 76 /100 

 
 

mailto:direttore.diitet@cnr.it


 

 

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche - Dipartimento di Ingegneria, ICT e Tecnologie per l’Energia e i Trasporti 

P.le Aldo Moro, 7 00185 Roma     Tel. 06.4993.2318    mail: direttore.diitet@cnr.it    www.diitet.cnr.it 

ART. 2 
 

Il seguente candidato è pertanto dichiarato vincitore della selezione per il conferimento 
dell’assegno di ricerca di cui all’oggetto: Mariagiulia Di Lizia 
 

Il Direttore del DIITET 
 Ing. Emilio Fortunato Campana 

mailto:direttore.diitet@cnr.it

		2024-09-25T18:32:07+0200
	Emilio Fortunato Campana




